

Mitä tällä kertaa epäiltiin?



Teksti ja taitto: Arto Tuomola

Mikä on TST:n merkitys yksinäisyyden poistamisessa? Tätä pohdittiin TST:n Epäilijöiden klubissa, joka kokoontui tiistaina 10. maaliskuuta. Vetäjänä toimi yhteiskunnallisen työn pappi Eetu Myllymäki.

Paikalla oli reilut puoli tusinaa jäsentä ottamassa kantaa väittämiin ja keskustelemassa aiheesta. Kaikki olivat yhtä mieltä pääväittämästä, TST:n merkityksestä yksinäisyyden poistamisessa. Toimintakeskus nähtiin tapaamispaikkana, luontevana kahvittelupaikkana. Että on ”muutakin, kuin se 50-tuumainen televisio kotona”. Työttömäksi jäädessä sosiaaliset suhteet työssä oleviin entisiin työkavereihin myös usein katkeavat.

Hannu Elers korosti lähimmäisenrakkautta, ja itsekin sain tämän kokea viime vuonna, kun työttömänä satunnaisesti kävin syömässä lounaan KasarmiTallissa. Juuri hän ystävällisesti tervehti ”uutta kasvoa”.

”elämässä muutakin, kuin se 50-tuumainen televisio kotona”

Väittämään Uusien ihmisten ei ole helppo tulla TS-T:hen, ei saatu selvää yhtenäistä kantaa. Suomalaisella mielenlaadulla kynns mennä uuteen paikkaan nähtiin korkeana.

Huolta herätti myös Tietotuvan usein rempseä kielenkäyttö. Koska Tietotupa sijaitsee ensimmäisenä Toimintakeskukseen tullessa, ”se saattaa pelottaa uudet, uteliaat ihmiset pois”. Yhtenä uutena jäsenryhmänä esille tuli naapuruston patterinhakalaiset, jotka hoksaavat tulla syömään lounaan KasarmiTalliin.

Väitettä TST:n pitäisi keskittyä työttömiin, eläkeläisille on omat yhdistyksensä klubi ei sulattanut. Seniorien elämäkokemus nähtiin tärkeänä, samoin ”tunne kuulua johonkin yhteisöön”. Toisaalta ongelmaksi koettiin se, ettei ole saatu nuoria työttömiä jäseniksi. Kuitenkin sama ongelma on – vieläkin suurempana – Varissuon työttömillä, vaikka sen toimipiste sijaitsee lähion kauppakeskuksen läheisyydessä, missä nuoria työttömiä liikkuu paljon.

”Uskon, että tulevina vuosina aurinko paistaa TST:lle” sai lähes yksimieleisen puollon. Vuoden 2019 koettiin olleen hyvin vaikea: alusta saakka mukana ollut jäsen totesi, että ”27:ään vuoteen ei ole ollut taloudellisesti yhtä vaikeaa”. TST:n hallituksessa myöskään ”väki ei vaihdu” riittävästi.